



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	918 483 500
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JURO HOLDING AS
Forretningsadresse:	Hjellmyrnakken 30 6429 MOLDE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roger Vestavik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.07.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		191 992	204 262
<b>Sum kostnader</b>		<b>191 992</b>	<b>204 262</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-191 992</b>	<b>-204 262</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			1 230 092
Annen renteinntekt	6	145 277	227
Annen finansinntekt	6	27 800 186	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>27 945 463</b>	<b>1 230 319</b>
Annen rentekostnad	6		
Annen finanskostnad	6		
<b>Netto finans</b>		<b>27 945 463</b>	<b>1 230 319</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>27 753 471</b>	<b>1 026 057</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2		130 050
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>27 753 471</b>	<b>896 007</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>27 753 471</b>	<b>896 007</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>27 753 471</b>	<b>896 007</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>27 753 471</b>	<b>896 007</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		27 753 471	896 007
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>27 753 471</b>	<b>896 007</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	2 910 000	27 148 737
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern		7 101 215	5 298 015
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		27 140 097	
Investeringer i aksjer og andeler		13 217 426	140 400
Andre langsiktige fordringer	5		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 368 738</b>	<b>32 587 152</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>50 368 738</b>	<b>32 587 152</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 5		500 000
Andre kortsiktige fordringer	5	1 908 293	
Konsernfordringer		310 000	1 240 092
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 218 293</b>	<b>1 740 092</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		410 048	6 586
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>410 048</b>	<b>6 586</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 628 341</b>	<b>1 746 678</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 997 079</b>	<b>34 333 830</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	720 000	720 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		12 926 973	12 926 973
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 646 973</b>	<b>13 646 973</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		23 390 926	1 637 455
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 390 926</b>	<b>1 637 455</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>37 037 899</b>	<b>15 284 428</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	5	68 736	1 673 236
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>68 736</b>	<b>1 673 236</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>68 736</b>	<b>1 673 236</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	5 055	-2 068
Betalbar skatt	2		130 050
Skyldig offentlige avgifter			90 414
Kortsiktig konserngjeld		15 885 388	16 757 769
Annen kortsiktig gjeld	5		400 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 890 443</b>	<b>17 376 165</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 959 180</b>	<b>19 049 401</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 997 079</b>	<b>34 333 830</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		78 480 556	333 610 462
Annen driftsinntekt	10	14 213 066	3 623 027
<b>Sum inntekter</b>		<b>92 693 622</b>	<b>337 233 489</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		66 296 719	289 235 637
Lønnskostnad	2	6 477 044	18 872 190
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	505 375	758 139
Annen driftskostnad	2	3 207 741	10 410 172
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 486 879</b>	<b>319 276 138</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 206 743</b>	<b>17 957 351</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	-573 252	-97 217
Annen renteinntekt		145 415	441 897
Annen finansinntekt	10	677 496	1 996 581
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>249 659</b>	<b>2 341 260</b>
Annen rentekostnad		2 181 388	6 523 495
Annen finanskostnad	10	280 524	3 082 025
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 461 912</b>	<b>9 605 520</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 212 253</b>	<b>-7 264 260</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 994 490</b>	<b>10 693 091</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	146 513	2 279 668
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	7	<b>13 847 977</b>	<b>8 413 423</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 847 977</b>	<b>8 413 423</b>
Minoritetsinteresser		-74 321	212 346
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 922 298</b>	<b>8 201 077</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 922 298</b>	<b>8 201 077</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		6 000 000	
Udekket tap		-171 772	-92 832
Avsatt til annen egenkapital		8 094 070	8 326 248
Overført fra annen egenkapital			-32 339
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 922 298</b>	<b>8 201 077</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8		39 890 810
Maskiner og anlegg	4, 8		1 434 746
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	55 745	5 063 210
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>55 745</b>	<b>46 388 766</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	1		
Lån til foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	2 797 634	3 370 886
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	4 625 773	3 117 942
Investeringer i aksjer og andeler	1	13 368 426	151 000
Andre langsiktige fordringer	12	27 215 497	75 400
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>48 007 330</b>	<b>6 715 228</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>48 063 075</b>	<b>53 103 994</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>5 448 852</b>	<b>91 908 730</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	1 427 197	5 083 023
Andre kortsiktige fordringer	12	1 908 293	874 101
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 335 490</b>	<b>5 957 123</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	516 537	4 847 437
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>516 537</b>	<b>4 847 437</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>9 300 879</b>	<b>102 713 290</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 363 954</b>	<b>155 817 284</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	720 000	720 000
Overkurs	7	12 926 973	12 926 973
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 646 973</b>	<b>13 646 973</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	21 463 218	13 540 922
Minoritetsinteresser	7		459 631
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 463 218</b>	<b>14 000 553</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 110 191</b>	<b>27 647 525</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		558 716
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>558 716</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 375 000	37 227 924
Øvrig langsiktig gjeld		68 736	1 673 236
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 443 736</b>	<b>38 901 160</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 443 736</b>	<b>39 459 876</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		73 410 592
Leverandørgjeld		171 552	8 093 199
Betalbar skatt			1 544 651
Skyldig offentlige avgifter		11 137	2 920 026
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld	12	17 627 337	2 741 414
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 810 026</b>	<b>88 709 881</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum gjeld		22 253 763	128 169 757
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 363 954</b>	<b>155 817 283</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 713684

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 483 500  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JURO HOLDING AS  
Forretningsadresse: Holamyra 27  
6445 MALMEFJORDEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Vestavik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 483 500  
JURO HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		191 992	204 262
<b>Sum kostnader</b>		<b>191 992</b>	<b>204 262</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-191 992</b>	<b>-204 262</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			1 230 092
Annen renteinntekt	6	145 277	227
Annen finansinntekt	6	27 800 186	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>27 945 463</b>	<b>1 230 319</b>
Annen rentekostnad	6		
Annen finanskostnad	6		
<b>Netto finans</b>		<b>27 945 463</b>	<b>1 230 319</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>27 753 471</b>	<b>1 026 057</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2		130 050
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>27 753 471</b>	<b>896 007</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>27 753 471</b>	<b>896 007</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>27 753 471</b>	<b>896 007</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>27 753 471</b>	<b>896 007</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		27 753 471	896 007
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>27 753 471</b>	<b>896 007</b>



Organisasjonsnr: 918 483 500  
JURO HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	2 910 000	27 148 737
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern		7 101 215	5 298 015
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		27 140 097	
Investeringer i aksjer og andeler		13 217 426	140 400
Andre langsiktige fordringer	5		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 368 738</b>	<b>32 587 152</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>50 368 738</b>	<b>32 587 152</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 5		500 000
Andre kortsiktige fordringer	5	1 908 293	
Konsernfordringer		310 000	1 240 092
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 218 293</b>	<b>1 740 092</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		410 048	6 586
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>410 048</b>	<b>6 586</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 628 341</b>	<b>1 746 678</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 997 079</b>	<b>34 333 830</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7	720 000	720 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		12 926 973	12 926 973
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 646 973</b>	<b>13 646 973</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		23 390 926	1 637 455
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 390 926</b>	<b>1 637 455</b>

**Sum egenkapital** 8 **37 037 899** **15 284 428**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	5	68 736	1 673 236
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>68 736</b>	<b>1 673 236</b>

**Sum langsiktig gjeld** **68 736** **1 673 236**

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	5	5 055	-2 068
Betalbar skatt	2		130 050
Skyldig offentlige avgifter			90 414
Kortsiktig konserngjeld		15 885 388	16 757 769
Annen kortsiktig gjeld	5		400 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 890 443</b>	<b>17 376 165</b>

**Sum gjeld** **15 959 180** **19 049 401**

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** **52 997 079** **34 333 830**



Organisasjonsnr: 918 483 500  
JURO HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		78 480 556	333 610 462
Annen driftsinntekt	10	14 213 066	3 623 027
<b>Sum inntekter</b>		<b>92 693 622</b>	<b>337 233 489</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		66 296 719	289 235 637
Lønnskostnad	2	6 477 044	18 872 190
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	505 375	758 139
Annen driftskostnad	2	3 207 741	10 410 172
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 486 879</b>	<b>319 276 138</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 206 743</b>	<b>17 957 351</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	-573 252	-97 217
Annen renteinntekt		145 415	441 897
Annen finansinntekt	10	677 496	1 996 581
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>249 659</b>	<b>2 341 260</b>
Annen rentekostnad		2 181 388	6 523 495
Annen finanskostnad	10	280 524	3 082 025
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 461 912</b>	<b>9 605 520</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 212 253</b>	<b>-7 264 260</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	146 513	2 279 668
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	7	<b>13 847 977</b>	<b>8 413 423</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 847 977</b>	<b>8 413 423</b>
Minoritetsinteresser		-74 321	212 346
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 922 298</b>	<b>8 201 077</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 922 298</b>	<b>8 201 077</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		6 000 000	



Udekket tap	-171 772	-92 832
Avsatt til annen egenkapital	8 094 070	8 326 248
Overført fra annen egenkapital		-32 339
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>13 922 298</b>	<b>8 201 077</b>



Organisasjonsnr: 918 483 500  
JURO HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4, 8		39 890 810
Maskiner og anlegg	4, 8		1 434 746
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	55 745	5 063 210
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>55 745</b>	<b>46 388 766</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 1			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	2 797 634	3 370 886
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	4 625 773	3 117 942
Investeringer i aksjer og andeler	1	13 368 426	151 000
Andre langsiktige fordringer	12	27 215 497	75 400
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>48 007 330</b>	<b>6 715 228</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>48 063 075</b>	<b>53 103 994</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	8	5 448 852	91 908 730
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	1 427 197	5 083 023
Andre kortsiktige fordringer	12	1 908 293	874 101
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 335 490</b>	<b>5 957 123</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	3	516 537	4 847 437
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>516 537</b>	<b>4 847 437</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>9 300 879</b>	<b>102 713 290</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 363 954</b>	<b>155 817 284</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	720 000	720 000
Overkurs	7	12 926 973	12 926 973
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 646 973</b>	<b>13 646 973</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	21 463 218	13 540 922
Minoritetsinteresser	7		459 631
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 463 218</b>	<b>14 000 553</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 110 191</b>	<b>27 647 525</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		558 716
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>558 716</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 375 000	37 227 924
Øvrig langsiktig gjeld		68 736	1 673 236
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 443 736</b>	<b>38 901 160</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 443 736</b>	<b>39 459 876</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		73 410 592
Leverandørgjeld		171 552	8 093 199
Betalbar skatt			1 544 651
Skyldig offentlige avgifter		11 137	2 920 026
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld	12	17 627 337	2 741 414
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 810 026</b>	<b>88 709 881</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 253 763</b>	<b>128 169 757</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 363 954</b>	<b>155 817 283</b>



Organisasjonsnr: 918 483 500  
JURO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 918 483 500  
JURO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Årsregnskap 2021

## Juro Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 918 483 500



## Resultatregnskap - mor/konsern

## Juro Holding AS

2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
0	0	Salgsinntekt		78 480 556	333 610 462
0	0	Annen driftsinntekt	10	14 213 066	3 623 027
0	0	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>92 693 622</b>	<b>337 233 489</b>
0	0	<b>Varekostnad</b>		<b>66 296 719</b>	<b>289 235 637</b>
0	0	Lønnskostnad	2	6 477 044	18 872 190
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle e	4	505 375	758 139
191 992	204 262	Annen driftskostnad	2	3 207 741	10 410 172
191 992	204 262	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>76 486 879</b>	<b>319 276 138</b>
-191 992	-204 262	<b>Driftsresultat</b>		<b>16 206 743</b>	<b>17 957 351</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
0	1 230 092	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	-573 252	-97 217
145 277	227	Annen renteinntekt		145 415	441 897
27 800 186	0	Annen finansinntekt	10	677 496	1 996 581
0	0	Annen rentekostnad		2 181 388	6 523 495
0	0	Annen finanskostnad	10	280 524	3 082 025
27 945 463	1 230 319	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 212 253</b>	<b>-7 264 260</b>
27 753 471	1 026 057	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 994 490</b>	<b>10 693 091</b>
0	130 050	Skattekostnad på ordinært resultat	9	146 513	2 279 668
27 753 471	896 007	<b>Ordinært resultat</b>	7	<b>13 847 977</b>	<b>8 413 423</b>
27 753 471	896 007	<b>Årsresultat</b>		<b>13 847 977</b>	<b>8 413 423</b>
0	0	Minoritetens andel		-74 321	212 346
27 753 471	896 007	<b>Majoritetens andel</b>		<b>13 922 298</b>	<b>8 201 077</b>
<b>Overføringer</b>					
6 000 000	0	Tilleggsutbytte			
21 753 471	896 007	Avsatt til annen egenkapital			
0	0	Overført til udekket tap			
0	0	Overført fra annen egenkapital			
27 753 471	896 007	<b>Sum disponert</b>			



## Balanse - mor/konsern

### Juro Holding AS

2021	Morselskap 2020	Note	Konsern 2021	2020
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0	4, 8	0	39 890 810
0	0	4, 8	0	1 434 746
0	0	4, 8	55 745	5 063 210
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>55 745</u>	<u>46 388 766</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
2 910 000	27 148 737	1	0	0
7 101 215	5 298 015	11	0	0
0	140 400	5	2 797 634	3 370 886
0	0	5	4 625 773	3 117 942
13 217 426	0	1	13 368 426	151 000
27 140 097	0	12	27 215 497	75 400
<u>50 368 738</u>	<u>32 587 152</u>		<u>48 007 330</u>	<u>6 715 228</u>
<u>50 368 738</u>	<u>32 587 152</u>		<u>48 063 075</u>	<u>53 103 994</u>
<b>Omløpsmidler</b>				
0	0	8	5 448 852	91 908 730
<b>Fordringer</b>				
0	500 000	8	1 427 197	5 083 023
1 908 293	0	12	1 908 293	874 101
310 000	1 240 092		0	0
<u>2 218 293</u>	<u>1 740 092</u>		<u>3 335 490</u>	<u>5 957 123</u>
410 048	6 586	3	516 537	4 847 437
<u>2 628 341</u>	<u>1 746 678</u>		<u>9 300 879</u>	<u>102 713 290</u>
<u>52 997 079</u>	<u>34 333 830</u>		<u>57 363 954</u>	<u>155 817 284</u>





## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

## KONSERNET JURO HOLDING AS

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
27 753 471	1 026 057	13 847 977	10 693 091
-130 050	-	-435 485	-5 782
-27 579 697		-14 120 259	-433 983
		505 375	758 139
		-573 252	97 217
		-5 384 175	24 221 926
500 000	-500 000	-875 317	3 206 149
7 123	-7 478	108 259	244 816
-1 040 996	370 413	1 317 016	1 462 669
<b>-490 149</b>	<b>888 992</b>	<b>-5 609 861</b>	<b>40 244 242</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
			-3 842 147
			3 896 500
51 244 853		51 244 853	
-39 643 542	-2 140 400	-39 643 542	-140 400
-1 000 000		-2 507 831	
<b>10 601 311</b>	<b>-2 140 400</b>	<b>9 093 480</b>	<b>-86 047</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
-2 103 200	1 208 399		
-	23 236		23 236
-1 604 500	-	-1 814 519	-3 247 682
		-	-36 029 113
-6 000 000		-6 000 000	
<b>-9 707 700</b>	<b>1 231 635</b>	<b>-7 814 519</b>	<b>-39 253 559</b>
<b>403 462</b>	<b>-19 773</b>	<b>-4 330 900</b>	<b>904 636</b>
6 586	26 358	4 847 437	3 942 801
<b>410 048</b>	<b>6 585</b>	<b>516 537</b>	<b>4 847 437</b>

ORGANISASJONSNUMMER: 918 483 500



## Noter

### Konsernet Juro Holding AS

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### **Hovedprinsipp**

Inntekt resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt resultatføres. Salgsinntekten er i hovedsak til kunder i Møre og Romsdal. Konsernets inntekter består av salg av nye/brukte biler og campingvogner med utstyr og tilhørende verkstedtjenester.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet består av morselskapet og datter (-datter) selskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. I tillegg til morselskapet Juro Holding AS omfatter konsernet datterselskapene Juro Fritid AS og Juro Rent AS.

Tellus Malmefjorden AS(resultattall pr 30.4.21 tatt inn), Tellus Ålesund AS(resultattall pr 28.2.21 tatt inn), NCI AS(tall pr 31.12.21 tatt inn) og Juro Eiendom AS(tall pr 31.10.21 tatt inn) er solgt i løpet av 2021.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Den presenterte egenkapitalen omfatter kun morselskapets poster og det som er opptjent i datterselskapene etter oppkjøp, fratrukket avskrivning på ervervede merverdier. Aksjer i datterselskaper er eliminert etter oppkjøpsmetoden. Eventuelle merverdier henført til goodwill i balansen avskrives over 5 år og merverdier henført til Bygninger avskrives over samme levetid som bygningen. Merverdier henført til tomter avskrives ikke.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

#### **Varer**

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Fordringer med forfall senere enn ett år er klassifisert som langsiktig fordring.

Konsernet Juro Holding AS



## Noter

### Konsernet Juro Holding AS

#### Pensjoner

Konsernselskapene som har plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon har opprettet en innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav til OTP.

#### Andre anleggsaksjer

I selskapsregnskapet er investering i aksjer og andeler oppført til anskaffelseskost, justert for eventuell varig nedgang i verdi. De enkelte investeringene vurderes individuelt. Mottatt utbytte og andre overskuddsdisponeringer fra selskapene inntektsføres som finansielle inntekter. Eventuelle realiserte gevinster eller tap og nedskrivning på grunn av varig nedgang i verdien, er medtatt i resultatregnskapet under finansielle poster. I konsernregnskapet er investering i tilknyttede selskaper vurdert etter egenkapitalmetoden. Egenkapitalmetoden innebærer at investeringene i balansen svarer til konsernets andel av den regnskapsførte egenkapitalen i selskapet, korrigert for gjenværende merverdier. Konsernets andel av resultatet, korrigert for avskrivninger på merverdier, er vist som finanspost i resultatregnskapet.

#### Garantier og reklamasjoner

Garantiarbeid/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Avsetning for garantiansvar er ført opp under Annen kortsiktig gjeld.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

#### Offentlige tilskudd

Selskapet har ikke mottatt offentlige tilskudd de to siste år.

#### Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### NOTE 1 – DATTERSELSKAP

##### Morselskap:

Firma	Resultat	Egenkapital	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Juro Fritid AS	-449 566	2 329 892	Hustadvika	100 %	100 %
Juro Rent AS	277 795	-100 234	Hustadvika	100 %	100 %

Juro Holding AS har i 2021 solgt aksjene i Tellus Malmefjorden AS, Tellus Ålesund AS, NCI AS og Juro Eiendom AS.

Selskapet eier 9,6% av aksjene i Tellus Partners AS.

Konsernet Juro Holding AS



## Noter

### Konsernet Juro Holding AS

#### NOTE 2 - LØNSKOSTNADER, ANSATTE ETC.

##### **Morselskap:**

Selskapet har ikke lønnskostnader og har heller ikke plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon. Det er heller ikke utbetalt styrehonorar i dette selskapet. Selskapets daglige leder var i 2021 ansatt i Tellus Malmefjorden og fikk lønn fra dette selskapet.

##### **Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 17 900,- og bistand utarbeidelse årsregnskap kr 38 500,-. Beløp eks. mva.

##### **Konsern:**

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	5 560 227	15 957 873
Arbeidsgiveravgift	732 545	2 374 572
Pensjonskostnader	122 151	331 890
Andre ytelser	62 121	207 855
<b>Sum</b>	<b>6 477 044</b>	<b>18 872 190</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk:	9	27

##### **Pensjonsforpliktelser**

Konsernselskapene som har plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon har opprettet en innskuddspensjonsordning som tilfredsstillere lovens krav til OTP.

##### **Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 195 575,-.

I tillegg kommer honorar for bistand med årsregnskap og ligningspapirer med kr. 63 125,- og annen bistand med kr 12 300,-. Alle beløp er eksklusiv merverdiavgift.

#### NOTE 3 – BUNDNE MIDLER

##### **Konsern:**

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetrekkmidler kr 0,-.



## Noter

### Konsernet Juro Holding AS

#### NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsern:

	Tomt, Bygninger, m.m.	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, o.l	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	41 714 283	1 793 467	7 072 083	<b>50 579 833</b>
Tilgang driftsmidler	0	0	240 738	<b>240 738</b>
Avgang driftsmidler solgte aksjer	41 714 283	1 793 467	2 949 522	<b>46 457 272</b>
Avgang driftsmidler til ansk.kost	0	0	4 262 094	<b>4 262 094</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>101 205</b>	<b>101 205</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	0	45 460	<b>45 460</b>
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>55 745</b>	<b>55 745</b>
Årets avskrivninger	221 600	57 407	226 368	<b>505 375</b>
Avskrivningsprosent	0-2%	15-25%	15-25%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

#### NOTE 5 – INVESTERING I TILKNYTTET SELSKAP

Konsern:

Firma	Anskaffelses - Tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel / Stemmerett	Bokført andel av selskapets egenkapital	Andel av selskapets resultat
Tellus Caravan AS	2020	Holmestrand	28%		-117 594
Hoemslia	2017	Molde	50%		85 444
Skjevika Utvikling AS	2017	Molde	50 %	-428 342	-120 115
Ørnehaugen AS	2017	Molde	50 %	3 225 977	-420 987
Sum				2 797 635	-573 252

De tilknyttede selskapene Hoemslia AS og Tellus Caravan og Fritid AS er solgt i 2021.

Mellomværende tilknyttet selskap er vist på egen linje i regnskapet.



## Noter

### Konsernet Juro Holding AS

#### NOTE 6 - ANTALL AKSJER, AKSJEIERE M.V.

Selskapets aksjekapital på kr 720 000,- består av 120 aksjer i en aksjeklasse, à pålydende kr. 6 000,-.

<b>Aksjonærer per 31. desember 2021:</b>	<b>Antall</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Roger Vestavik, styrets leder og daglig leder	110	92%	92%
June Vestadvik	10	8%	8%
<b>Totalt</b>	<b>120</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

#### NOTE 7 - EGENKAPITAL

##### **Morselskap:**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital pr. 31.12.20	720 000	12 926 973	1 637 455	15 284 428
Årsresultat			27 753 471	27 753 471
Tilleggsutbytte			-6 000 000	-6 000 000
<b>Egenkapital pr. 31.12.21</b>	<b>720 000</b>	<b>12 926 973</b>	<b>23 390 926</b>	<b>37 037 899</b>

##### **Konsern:**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Minoritets-interesser</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital pr. 31.12.20	720 000	12 926 973	13 540 922	459 631	27 647 525
Årsresultat			13 922 298	-74 321	13 847 977
Avgang minoritet				-385 310	-385 310
Utbytte			-6 000 000		-6 000 000
<b>Egenkapital pr. 31.12.21</b>	<b>720 000</b>	<b>12 926 973</b>	<b>21 463 220</b>	<b>0</b>	<b>35 110 193</b>



## Noter

### Konsernet Juro Holding AS

#### NOTE 8 - GJELD / PANTSTILLELSER

##### Konsern:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gjeld som forfaller senere enn fem år	0	0

<u>Gjeld sikret ved pant</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	4 375 000	37 227 924
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	73 410 592
Sum	4 375 000	110 638 516

<u>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Tomt, Bygninger, m.m.	0	39 890 810
Maskiner og anlegg	0	1 434 746
Driftsløsøre, inventar og lignende	0	5 063 210
Varelager	5 448 852	91 908 734
Kundefordringer	1 310 947	5 083 023
Sum	6 759 799	143 380 523

I tillegg er eiendelene stilt som sikkerhet for

Garanti til Skatt Midt Norge sikret i bank	0	4 050 000
--	---	-----------

#### NOTE 9 - SKATTER

##### Morselskap:

##### Årets skattekostnad fremkommer slik :

##### Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik :

Ordinært resultat før skattekostnad	27 753 471
Permanente forskjeller	0
Endring midlertidige forskjeller	-27 800 186
Skattemessig underskudd til fremføring	46 715
Grunnlag årets skattekostnad	0
Betalbar skatt på årets resultat, 22%	0

##### Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt :

<u>Forskjeller som utlignes:</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>Endring</u>
Underskudd til fremføring	-46 715	0	46 715
Sum	-46 715	0	46 715
Utsatt skattefordel	10 277	0	10 277
Skattesats	22 %	22 %	

Selskapet har ikke bokført den utsatte skattefordelen av forsiktighetshensyn.

Konsernet Juro Holding AS



## Noter

### Konsernet Juro Holding AS

#### Konsern:

##### Årets skattekostnad fremkommer slik :

Betalbar skatt på årets resultat	0
Skattekost solgte selskap	146 513
Endring utsatt skatt	0
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>146 513</b>

#### NOTE 10 - SPESIFIKASJON FINANSINNEKTER /-KOSTDNADER

##### Morselskap:

<b>Finansinntekter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Agiogevinst	0	0
Annen finansinntekt	0	0
Gevinst realisasjon aksjer	27 800 186	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>27 800 186</b>	<b>0</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Agiotap	0	0
Annen finanskostnad	0	0
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

##### Konsern:

<b>Finansinntekter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Agiogevinst	677 496	1 996 581
Annen finansinntekt	0	0
Gevinst realisasjon aksjer	0	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>677 496</b>	<b>1 996 581</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Agiotap	275 524	3 078 728
Annen finanskostnad	5 000	3 297
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>280 524</b>	<b>3 082 025</b>

Gevinst salg konsernselskap står som annen driftsinntekt i konsernregnskapet.

#### NOTE 11 - MELLOMVÆRENDE MED KONSERNSELSKAPER

<b>Fordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktig fordringer konsern	7 101 215	5 298 015
Korttidslige		

<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kortsiktig gjeld konsern	0	16 757 769

Konsernet Juro Holding AS



## Noter

### Konsernet Juro Holding AS

#### NOTE 12 - MELLOMVÆRENDE NÆRSTÅENDE

Selskapet har en langsiktig fordring på Lionero AS på kr 27 140 097 pr 31.12.21. Fordringen er renteberegnet. Styreleder/aksjonær er indirekte eier i Lionero AS gjennom eierandel i Bill AS.

Selskapet har kortsiktig fordring på Bill AS på kr 1 000 000 pr 31.12.21.

Selskapet har en kortsiktig gjeld til Tellus Malmefjorden AS på kr 15 885 338 pr 31.12.21.



## Årsberetning 2021 - Juro Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Juro Holding AS er morselskap i Juro konsernet. Konsernet har tidligere i hovedsak drevet med import og salg av bobiler, campingvogner og fritids rekvisita, men har i 2021 solgt ut aksjene knyttet til Caravanaktiviteten. Caravanaktiviteten bestod i 2021 av selskapene Tellus Malmefjorden AS i Malmefjorden og Tellus Ålesund AS i Ålesund. Aksjene i disse selskapene er i 2021 solgt sammen med aksjene i selskapene NCI AS og Tellus Caravan og Fritid AS. Selskapet har i 2021 også solgt aksjene i Juro Eiendom AS.

Selskaper i konsernet pr 31.12.21 er Juro Fritid AS og Juro Rent AS. Disse selskapene har begrenset aktivitet per dags dato.

Juro Holding AS har i 2021 kjøpt 1 322 540 aksjer i Tellus Partners AS

Selskapets lokaler og kontor ligger i Hustadvika kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Hendelser etter balanse dagen

Ingen spesielle hendelser etter balansedagen.

### Fremtidig utvikling

Aktiviteten i konsernet er redusert etter salgene Caravandelen i 2021.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble redusert fra NOK 337,2 mill. i 2020 til NOK 92,7 mill. i 2021.

Årsresultatet i 2021 ble på NOK 13,8 mill. mot NOK 8,4 mill. i 2020.

Den langsiktige finansieringen av konsernet har endret seg i 2021 som følge av salg av Caravandelen og man har pr 31.12.21 en egenkapitalandel på 61%. Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 0,5 mill. per 31.12.2021.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 NOK 17,8 mill., sammenlignet med NOK 88,7 mill. pr 31.12.2020. Konsernet har ikke kassekredittgjeld pr 31.12.21.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 57,4 mill., sammenlignet med NOK 155,8 mill. året før.

For selskapet Juro Holding AS har det vært liten aktivitet bortsett fra salg av aksjene i Tellus Malmefjorden AS, Tellus Ålesund AS, NCI AS og Tellus Caravan og Fritid AS, samt kjøp av aksjer i Tellus Partners AS.

Selskapet i hovedsak egenkapitalfinansiert med en egenkapitalandel på 70%.



## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Konsernets aktivitet i 2022 vil i hovedsak knyttet seg til aksjeinvesteringer og utlån til tilknyttede selskaper. Utlån knytter seg i hovedsak til selskaper innenfor eiendom og man er i så måte disponert mot risiko knyttet til endringer i eiendomsmarkedet. Risikoen er vurdert til å være lav.

Det er også investert i aksjer i Tellus Partners som i hovedsak har aksjeinvesteringer i caravanforhandlere. Caravanmarkedet har de siste årene vært godt og man forventer at markedet vil vært bra i årene som kommer også, risiko er vurdert til å være lav.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Selskapet og konsernet har 27,2m i langsiktige fordringer. Dette er i all hovedsak mot tilknyttet selskap som investerer i fast eiendom.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

### Arbeidsmiljø/Likestilling/Diskriminering

Selskapet har pr 31.12.21 ingen ansatte. Styreleder er mann (eneste styremedlem).

### Ytre Miljø

Selskapet aktivitet er aksjeinvesteringer og utlån til nærstående selskap og påvirkning av ytre miljø er derfor vurdert til å være liten.

### Forsikring styre og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styreleders mulige ansvar overfor foretaket.

### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Juro Holding AS:

Avsatt til annen egenkapital:	Kr 21 753 471
Tilleggsutbytte:	Kr 6 000 000

<b>Totalt disponert:</b>	<b>Kr 27 753 471</b>
--------------------------	----------------------

Malmefjorden, / - 2022  
Styret i Juro Holding AS

---

Roger Vestavik  
Styreleder / daglig leder



BDO AS  
Nøisomhed  
Serviceboks 15  
6405 Molde
